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Ordförande har ordet 

När jag skriver dessa rader så har vi växlat över till 

sommartid, men! som i stort hela maj varit så 

kunde vi väntat då det har varit mer vinter än 

skall vi kalla det vår/sommar. Men nu skall vi inte 

gnälla mer, utan se framåt. Ja, vad skall hända. 

Den 21/8 så är Flotten bokad. det blir den långa 

turen och vi lägger ut kl. 14:30. Glöm inte att ta 

med mat och dryck, stämbanden i ordning, samt 

ert vanliga glada humör. Detta år fyller Flotten 30 

år. Är där någon som kommer ihåg hur många 

gånger vi åkt med den. Det blir en uppgift till vi 

ses. Vad väntar mer, jo! den 7 oktober kl. 15:00 

skall vi ha en Taubetrubadur eftermiddag med en 

fantastisk sångare som inte enbart tolkar Taube 

utan stämmer upp med gamla skillingtryck och 

andra kanske lite ekivoka visor, jag lovar det blir 

en härlig eftermiddag. Vi återkommer var vi skall 

vara och kostnad. Taubekören kommer att sjunga 

på Hamnfestivalen i Limhamn, den 24 juli kl. 

13:00. Åhörarna och alla medlemmar i 

Taubesällskapet är en viktig kugge i vårt sällskap, 

så glöm inte att komma och ta vänner med er så 

att vi blir fler, då kan vi alltid göra mer för er. 

Efter lite turbulens under höstterminen med 

körledare, har vi numera en ung entusiastisk dam 

Gabriella Sjögren som leder oss, och det gör hon 

med bravur. Hon har lyft oss flera steg när det 

gäller körsången och den glädje vi känner under 

hennes ledning både vid övningarna och 

konserterna är glädjande. Henne vill vi behålla. 

Jag önskar även er alla en Glad Midsommar! 

Er ordförande Karl-Erik Holm 

 

 

Taubebladet 
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Taubekören 

Taubekören har sedan senaste Taubebladet varit 

inbjuden att sjunga på Dammfrigården, Bellevue 

Park, Kockum Fritid och på Kummingården i 

närheten av Käglinge. Konserterna har blivit 

mycket uppskattade och vi har genom våra 

konserter även kunnat värva flera nya duktiga 

körsångare. Jätteroligt tycker vi. 

Taubekören arrangerade även ett Körseminarium 

i april, som blev en rolig och lärorik stund. 

Vår traditionsenliga avslutningskonsert på 

Nationaldagen och Tuppen blev även den en 

uppskattad konsert. Så nu håller Taubekören 

sommarledigt till onsdagen den 3 september, då 

höstuppstarten tar vid. 

 
 

På en Tura till Helsingör 
 

Vi var16 modiga själar som bestämde sig för att 

utmana ödet och buffébordet ombord på färjan 

Tycko Brahe. Det var en buffé där vi inte visste 

vad som väntade, och sanningen ska sägas – det 

gjorde inte bufféens kockar heller. 

Det började oskyldigt. En tallrik här, en smakbit 

där. Men som alla stora historier, eskalerade det 

snabbt. En grupp bestämde sig för att tävla i 

”Vem kan stapla mest potatisgratäng på en tallrik 

utan att det kollapsar?”. En annan gick in i en 

ostprovning som blev mer intensiv än en ost-VM-

final i Paris. 
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Men det verkliga spektaklet utspelade sig vid 

dessertbordet. En av de 16, vi kan kalla honom 

Karl, försökte strategiskt balansera sex olika 

bakverk på ett fat. Det slutade med att en 

chokladmousse flög som en projektil och landade 

i någon annans kaffe. 

Buffén? Vi kämpade tappert, men vid slutet av 

resan var den utplundrad. Personalens blickar 

gick från entusiastiska till lätt chockade, och 

någon mumlade att de nog behövde höja priset 

nästa gång en grupp svenskar bokade. 

Vi i sällskapet lämnade Tycko Brahe mätta, nöjda 

och med en hel del nya upplevelser. 

Lars Närvall 
 
 

Många böcker blir det 
Då och då, när det rensas i bokhyllor runt om, får jag 

frågan om jag vill ha dom. 

a. Det vill jag. 

b. Jag har inte plats. 

Men när Christina och Bela Reller kom till senaste 

årsmötet med en stor kasse böcker är det ju alltid 

intressant att titta igenom. Bland ”det vanliga” så dök 

det upp tre band utgivna av Reuter&Reuter AB Ca 1982. 

(Bara en vecka senare kom Ann-Britt och Jan-Åke 

Åkerlund med samma tre böcker). 

Med dessa tre böcker har jag kunnat flytta stora delar av 

min bokhylla till källaren, så heltäckande är de! 

Jag kan inte låta bli att här återge en liten del av en text 

av Lars Forsell. Lars var kompis med Per_ Evert, Sven 

Bertils äldre bror, och ofta hemma hos Taubes och fick 

därmed en unik inblick i deras idoga arbete. Bland annat 

skriver Lars såhär: 

”Trots att nya visor strömmade fram och nya 

konserter annonserades har jag en känsla av att 

folk vid mitten av fyrtiotalet egentligen inte 

trodde att Evert någonsin gjorde något – annat än 

seglade och drack, sjöng i Gyldene Fredens 

Källarvalv och sov ruset av sig dagarna i ända. Jag 

kan ännu minnas hur starkt jag upplevde gapet 

mellan myten och verkligheten. Långa perioder, 

veckor i sträck, satt han inlåst på sitt rum och 

skrev, skrev eller repeterade, repeterade. Tystnad 

proklamerades i huset. Då kom sångerna till, 

artiklarna, de väl förberedda ”improvisationer” 

och ”lakuner”*, med vilka han smyckade ~ sina 

konserter. 

En väninna till Elinor har berättat hur han 

brukade sjunga upp: ”Här kommer jag av mig! Blir 

det bra om jag kommer av mig här! Här frågar jag 

vad det står i programmet om vad jag skall sjunga 

härnäst … Här avbryter jag sången och börjar om i 

en annan tonart … Blir det bra? Blir det rätt? … 

Håller det?” 

Han la kort sagt, ner ett oerhört arbete på att 

verka oförberedd. Vilket han på sätt och vis fick 

betala genom att illusionen blev så fullkomlig att 

publiken verkligen trodde att han var det. 

Göran Eklund 

*Lakun/Lacun, Lucka – hålrum. Ett manuskript 

kan ha lakuner. Även en medicinsk term för 

hålighet. Enl. Wikipedia. 

 

 

Har du inte betalat ditt medlemskap eller vill 

förnya det, så är du välkommen att göra detta till  

BG 554-3384. Årsavgiften är 150:- 

 

 

På följande sidor visas bilder från vårt 

Årsmöte den 19 mars och så en 

midsommarhälsning. 
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Taubesällskapet i Skåne! 

önskar 

 

önskar 
 

 

 


